[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ    МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ    ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.12.2018г.   № 1114

г. Красноуфимск

	Об установлении публичного сервитута в отношении земельного участка с кадастровым номером: 66:14:1801003:203

В соответствии с главой V.7. Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 года № 136-Ф3, ходатайством акционерного общества «ГАЗЭКС» ОГРН 1036600620440, ИНН/КПП 6612001379/661201001,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Установить публичный сервитут в отношении части земельного участка, расположенного: Российская Федерация, Свердловская область, Красноуфимский район, с. Криулино, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства, кадастровый номер: 66:14:1801003:203, для целей размещения линейного объекта системы газоснабжения «Строительство межпоселкового газопровода от села Криулино до деревни Калиновка, Красноуфимский округ», площадью 552 кв.м. в соответствии с прилагаемой схемой.
2. Установить следующие сроки:

2.1. Срок действия публичного сервитута: 10 лет.

2.2. Срок, в течение которого использование части земельного участка будет невозможно или существенно затруднено в связи с осуществлением сервитута: 1,5 месяца.

3. Обладатель публичного сервитута обязан привести земельный участок в состояние, пригодное для его использования в соответствии с разрешенным использованием, в срок не позднее чем три месяца после завершения строительства линейного объекта системы газоснабжения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на         председателя Комитета по управлению имуществом Муниципального образования Красноуфимский округ Швалева В. И.
Глава Муниципального образования

Красноуфимский округ                                                         О.В. Ряписов